๕.5  พิจารณาการออกตั๋วสัญญาใช้เงิน ดังต่อไปนี้ 
          ผู้จัดการ ได้นำเสนอรายละเอียดการออกตั๋วสัญญาใช้เงินตามเอกสารประกอบการ
ประชุมครั้งที ่17/2568 เมื่อวันที่ 11 กันยายน 2568 

- การออกตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธ.ก.ส.) 
จำนวน 430,000,000.00 บาท (สี่ร้อยสามสิบล้านบาทถ้วน) ในอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 2.975 บาทต่อปี  

- การออกตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารออมสิน จำนวน 200,000,000.00 บาท  
(สองร้อยล้านบาทถ้วน) ในอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 3.021 บาทต่อปี 

มติ  ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติออกตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร    
(ธ.ก.ส.) จำนวน 430,000,000.00 บาท (สี่ร้อยสามสิบล้านบาทถ้วน) ในอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 2.975 บาทต่อปี 
และอนุมัติการออกตั๋วสัญญาใช้เงินกับธนาคารออมสิน จำนวน 200,000,000.00 บาท (สองร้อยล้านบาทถ้วน)     
ในอัตราดอกเบี้ยร้อยละ 3.021 บาทต่อปี  

๕.6  พิจารณาสมาชิกถูกสำนักงานบังคับคดีแจ้งอายัดเงินปันผล/เฉลี่ยคืน ปีบัญชี 2568

[...]

มติ  ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติให้สหกรณ์ฯ ดำเนินการอายัดเงินปันผล/เฉลี่ยคืนสมาชิก ปีบัญชี 
2568 ตามท่ีเสนอเพ่ือนำส่งสำนักงานบังคับคดีต่อไปตามกฎหมาย  

5.7  พิจารณาอนุมัติจ่ายเงินทุนการศึกษาบุตรสมาชิก(สามัญ) สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุข -    
ศรีสะเกษ จำกัด ประจำปีบัญชี 2568 รอบที่สอง จำนวน 21 ทุน รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน 21,000.00 บาท    
(สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)   

มติ  ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติจ่ายเงินทุนการศึกษาบุตรสมาชิก(สามัญ) สหกรณ์ออมทรัพย์ -
สาธารณสุขศรีสะเกษ จำกัด ประจำปีบัญชี 2568 รอบที่สอง จำนวน 21 ทุน รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน 21,000.00 
บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) ตามท่ีเสนอ 

5.8  พิจารณาอนุมัติจ่ายเงินทุนการศึกษาบุตรสมาชิก(สมทบ) สหกรณ์ออมทรัพย์สาธารณสุข -    
ศรีสะเกษ จำกัด ประจำปีบัญชี 2568 รอบที่สอง จำนวน 1 ทุน รวมเป็นเงินทั้งสิ้นจำนวน 1,000.00 บาท (หนึ่งพัน
บาทถ้วน)   

มติ  ที่ประชุมมีมติเป็นเอกฉันท์อนุมัติจ่ายเงินทุนการศึกษาบุตรสมาชิก(สมทบ) สหกรณ์ออมทรัพย์-